
      Disposizione Repertorio n.10/2018 
                                               Prot. n. 59 del 21.11.2018 

CIRMPA – Centro Interuniversitario per la Ricerca sulla Genesi e sullo Sviluppo delle Motivazioni Prosociali e Antisociali 

Università degli studi di Roma “La Sapienza” 

c/o Dipartimento di Psicologia dei Processi di Sviluppo e Socializzazione 

Via dei Marsi n.78, 00185 Roma 

T (+39) 06 49917542  F (+39) 06 49917652 

PEC: cirmpa88@cert.uniroma1.it 

CF 80209930587  PI 02133771002  

 

Determina a contrarre e di affidamento – Affidamento diretto – CIG Z66257E7C3  
 

Il Responsabile Amministrativo Delegato 
  
 

VISTA la disposizione Repertorio n.7/2018 prot. n. 52 del 29.10.2018 con la quale 
si è determinato di autorizzare l’affidamento alla Società ORESTINI S.R.L., 
della fornitura di materiale vario di cancelleria mediante Ordine diretto di 
Acquisto sul MEPA, per un importo pari ad € 532,74 + IVA, previa verifica 
della sussistenza dei requisiti ex art. 80 D. Lgs. n. 50/2016; 

VISTO l’ordine MePA n. 4585159 del 12.11.2018; 

CONSIDERATO che la Ditta Orestini è momentaneamente impossibilitata ad effettuare la 
fornitura; 

CONSIDERATO che sul MEPA è stata individuata quale Impresa fornitrice la Ditta 
PROCED Srl a seguito di indagine informale effettuata con riferimento ai 
prezzi; 

TENUTO CONTO che il materiale richiesto è funzionale alle esigenze della ricerca 
nell’ambito del Progetto “Parenting, Adolescent Self Regulation and Risk 
Taking Across Cultures” che è in corso di svolgimento; 

 
DETERMINA 

1. la revoca dell’ordine MePA n. 4585159 del 12.11.2018; 

2. di autorizzare l’affidamento alla Società PROCED Srl, per i motivi indicati in premessa, 
della fornitura di materiale vario di cancelleria mediante Ordine diretto di Acquisto sul 
MEPA, per un importo pari ad € 561,22 + IVA, previa verifica della sussistenza dei 
requisiti ex art. 80 D. Lgs. n. 50/2016; 

3. di autorizzare l’imputazione dell’importo di € 684,69 (IVA inclusa) sul Progetto di 
Ricerca “Parenting, Adolescent Self Regulation and Risk Taking Across Cultures”, di 
cui è Responsabile Scientifico la Prof.ssa Concetta Pastorelli.  

La presente determina, fatto salvo quanto previsto dall’art. 1, comma 32 Legge n. 190/2012 e dal 
D. Lgs. n. 33/2013, è pubblicata, ai sensi dell’art. 29 D. Lgs. n. 50/2016, sul sito web 
dell’Amministrazione 
 

           Il RUP     Il Responsabile Amministrativo Delegato 
 

  F.to Ada Florena                 F.to Dott. Fabio Tufilli 


